

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	40	38	2	36	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	50	48	4	44	0	0	0	0	0
из них женщин	33	33	4	29	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ния (сварочные работы)																						
36	Мастер производственного обучения (общественное питание)			2								1	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Мастер производственного обучения (вождение)	2		2				2	2				2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Мастер производственного обучения (вождение)	2		2				2	2				2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Мастер производственного обучения (электрические сети)												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Водитель автомобиля	2		2				2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Водитель автомобиля (автобуса)	2		2				2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал: г. Весьегонск, ул. Карла Маркса, д. 131																							
42	Библиотекарь															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Педагог дополнительного образования													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Педагог социальный													1		1		нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Педагог-психолог											2			2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Воспитатель													1		1		нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Преподаватель (физики, электротехники)													1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Секретарь учебной части															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Дежурный по общежитию															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Дежурный по зданию															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Заведующий хозяйством																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Уборщик производственных и служебных помещений															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Машинист по стирке и ремонту спецодежды (рабочий по стирке и ремонту спецодежды)			2								1	2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Столяр (плотник)												2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Слесарь-сантехник												2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Водитель автомобиля	2		2				2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор колледжа _____ Викторова Оксана Владимировна _____
(должность) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УПР _____ Демкина Ирина Анагольевна _____
(должность) (Ф.И.О.) (дата)
Инженер по ОТ _____ Борисов Дмитрий Валерьевич _____
(должность) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

4835

(№ в реестре)


(подпись)

Хомутовская Людмила Ивановна
(Ф.И.О.)

28.04.2018

(дата)